consonância com o Parecer Jurídico acostada aos autos, exigência do Artigo 53, §4º, da Lei Federal 
nº 14.133/2021. 

Credor: CONECTA SERVICOS DE COMUNICACAO MULTIMIDIA LTDA 
CNPJ: 34.677.857/0001-62 
Endereço: Rua GETULIO VARGAS, Nº39 – Centro – Serra Caiada/RN – CEP: 59.245-000 
Valor: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais) 

Bom Jesus/RN, 12 de janeiro de 2026. 

Raphael Melo Ferreira de Oliveira 
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores 

Bom Jesus/RN 
Vereador – Presidente 

Biênio 2025-2026